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งานสัมมนา Next Generation Data Center Facility Seminar

วันศุกร์ที่ 31 พฤษภาคม 2567
1. ผศ.กฤษฎา พลอยศรี รองผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการ
และเทคโนโลยีสารสนเทศ
2. ว่าที่ร้อยตรีนพดล เวศวงศ์ษาทิพย์ บุคลากรหน่วยงานเทคโนโลยี
สารสนเทศและการสื่อสาร
ได้เข้าร่วมงานสัมมนา Next Generation Data Center Facility
Seminar
ครั้งที่ 2 เพื่อนำความรู้ที่ได้มาปรับใช้ในการพัฒนางานด้านเทคโนโลยี
สารสนเทศของมหาวิทยาลัย หัวข้อการบรรยาย ดังนี้
   1) การรองรับศูนย์ข้อมูลคอมพิวเตอร์ (Data Center) ตาม
มาตรฐาน สำหรับประเทศไทย
   2) ความสำคัญของการดูแลบำรุงรักษาระบบศูนย์ข้อมูล
คอมพิวเตอร์ (Data Center)
   3) ระบบบริหารจัดการข้อมูลคอมพิวเตอร์ (Asset Management,
PUE)
จัดโดย สถาบันประเมินและรองรับเทคโนโลยีดิจิทัล (DTEC)
ณ โรงแรมเชอราตัน แกรนด์ สุขุมวิท กรุงเทพมหานคร
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โครงการสัมมนาเครือข่าย สำนักวิทยบริการ
และเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยราชภัฏ

ทั่วประเทศ ครั้งที่ 11

กิจกรรมถวายพระพรชัยมงคล 
เนื่องในวันเฉลิมพระชนมพรรษา สมเด็จพระนางเจ้าสุทิดา

พัชรสุธาพิมลลักษณ พระบรมราชินี

วันพุธที่ 29 พฤษภาคม 2567 เวลา 15.00 น.
1. นายสิทธิศักดิ์ อรรจนานนท์ รองผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการ
และเทคโนโลยีสารสนเทศ
2. นางทัศนีย์ กระโจม บุคลากรหน่วยงานวิทยบริการ
3. นางสาวสมหมาย สุขเกษม บุคลากรหน่วยงานวิทยบริการ
4. นายธีรพล ปฏิแพทย์ บุคลากรหน่วยงานวิทยบริการ
5. นางสาวณิญาน์ภัสส์ บัตรเจริญ บุคลากรหน่วยงานบริหารงาน
ทั่วไป
ได้เข้าร่วมพิธีเปิดกรวยกระทงดอกไม้ธูปเทียนแพ ถวายราชสักการะ
เบื้องหน้าพระฉายาลักษณ์สมเด็จพระนางเจ้าสุทิดา พัชรสุธาพิมลลักษณ
พระบรมราชินี และกล่าวถวายพระพรชัยมงคล เนื่องในโอกาส
วันเฉลิมพระชนมพรรษา สมเด็จพระนางเจ้าฯ พระบรมราชินี
3 มิถุนายน 2567 ณ ห้องโชคอนันต์ ชั้น 2 อาคารเรียนรวมและอำนวยการ
มหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์

ขอขอบคุณภาพข่าวจากงานประชาสัมพันธ์

วันพุธที่ 29 ถึงวันศุกร์ที่ 31 พฤษภาคม 2567
1. ผศ.สายฝน เสกขุนทด ผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยี
สารสนเทศ
2. นายประสาร โปร่งธุระ บุคลากรหน่วยงานเทคโนโลยีสารสนเทศ
และการสื่อสาร
3. นายสันติชัย วงษ์สุวรรณ บุคลากรหน่วยงานเทคโนโลยีสารสนเทศ
และการสื่อสาร
ได้เข้าร่วมโครงการสัมมนาเครือข่าย สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยี
สารสนเทศ มหาวิทยาลัยราชภัฏทั่วประเทศ ครั้งที่ 11 จัดโดย
มหาวิทยาลัยราชภัฏรำไพพรรณี จังหวัดจันทบุรี
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ประชุมคณะกรรมการกำหนดขอบเขตของงาน
(Terms of Reference : TOR) เช่าสิทธิ์การใช้ชุดโปรแกรม

ของไมโครซอฟต์ (Microsoft Campus Agreement)

กิจกรรมอบรมการใช้งาน Google Calendar

วันอังคารที่ 28 พฤษภาคม 2567 เวลา 15.30 น.
1. ผศ.สายฝน เสกขุนทด ผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการ
และเทคโนโลยีสารสนเทศ
2. ผศ.กฤษฎา พลอยศรี รองผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการ
และเทคโนโลยีสารสนเทศ
3. นายสิทธิศักดิ์ อรรจนานนท์ รองผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการ
และเทคโนโลยีสารสนเทศ
4. นายบุญญา วาสี หัวหน้าหน่วยงานเทคโนโลยีสารสนเทศ
และการสื่อสาร
5. นางสาวพิไลพร วงษา บุคลากรหน่วยงานเทคโนโลยีสารสนเทศ
และการสื่อสาร
6. ว่าที่ร้อยตรีนพดล เวศวงศ์ษาทิพย์ บุคลากรหน่วยงานเทคโนโลยี
สารสนเทศและการสื่อสาร
7. นายพิทักษ์ ฐานะภักดี บุคลากรหน่วยงานเทคโนโลยีสารสนเทศ
และการสื่อสาร
ร่วมให้ความรู้แก่คณะกรรมการบริหารมหาวิทยาลัยราชภัฏ
ราชนครินทร์ ในการใช้งาน Google Calendar ปฏิทินร่วมกัน 
ณ ห้องประชุมสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ
และผ่านระบบประชุมออนไลน์ (Zoom Meeting)

วันจันทร์ที่ 27 พฤษภาคม 2567 เวลา 15.30 น. - 16.30 น.
1. ผศ.สายฝน เสกขุนทด ผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยี
สารสนเทศ
2. ผศ.กฤษฎา พลอยศรี รองผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการ
และเทคโนโลยีสารสนเทศ
3. นางสาลินี บุญนาค ผู้ปฏิบัติหน้าที่หัวหน้าสำนักงานผู้อำนวยการ
สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ
4. นายบุญญา วาสี หัวหน้าหน่วยงานเทคโนโลยีสารสนเทศและการ
สื่อสาร
5. นางสาวพิไลพร วงษา บุคลากรหน่วยงานเทคโนโลยีสารสนเทศ
และการสื่อสาร
6. ว่าที่ร้อยตรีนพดล เวศวงศ์ษาทิพย์ บุคลากรหน่วยงานเทคโนโลยี
สารสนเทศและการสื่อสาร
ได้เข้าประชุมคณะกรรมการกำหนดขอบเขตของงาน 
(Terms of Reference : TOR) เช่าสิทธิ์การใช้ชุดโปรแกรม
ของไมโครซอฟต์ (Microsoft Campus Agreement) ณ ห้องประชุม
สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยราชภัฏ
ราชนครินทร์
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ประชุมร่วมกับ บริษัท วิชั่นเน็ต จำกัด
การใช้งานระบบลายมือชื่อดิจิทัล (Digital Signature)

ให้ยืมหนังสือและวารสารเพื่อให้บริการที่ห้องสมุด
เรือนจำกลางฉะเชิงเทรา เพื่อให้มีสื่อสิ่งพิมพ์ที่มี

ความหลากหลายให้เกิดประโยชน์สูงสุดต่อผู้ใช้บริการ

วันจันทร์ที่ 27 พฤษภาคม 2567 เวลา 15.30 น.
1. นายสิทธิศักดิ์ อรรจนานนท์ รองผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการ
และเทคโนโลยีสารสนเทศ หน่วยงานวิทยบริการ
2. นางสาวประภัสสร จันทร์แก้ว หัวหน้าหน่วยงานวิทยบริการ
3. นางทัศนีย์ กระโจม บุคลากรหน่วยงานวิทยบริการ
เป็นตัวแทนของห้องสมุด มหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์
เพื่อประสานกับเรือนจำกลางจังหวัดฉะเชิงเทรา ในการให้ยืมหนังสือ
และวารสารเพื่อให้บริการที่ห้องสมุดเรือนจำ เพื่อให้มีสื่อสิ่งพิมพ์
ที่มีความหลากหลาย ให้เกิดประโยชน์สูงสุดต่อผู้ใช้บริการ
โดยจะหมุนเวียนหนังสือและวารสารทุกเดือน ซึ่งในเดือนพฤษภาคม
2567 มีรายหนังสือและวารสาร ดังนี้
   - หนังสือมุมคุณธรรม นวนิยาย เรื่องสั้น จำนวน 40 เล่ม
   - National Geographic จำนวน 20 เล่ม
   - วารสารศิลปวัฒนธรรม จำนวน 10 เล่ม
   - วารสารสารคดี จำนวน 10 เล่ม
โดยมีนายศุภณัฐ รอดไพบูลย์ เป็นตัวแทนในการรับหนังสือ
และวารสารดังกล่าว ณ หอสมุดกลาง ศูนย์ในเมือง

วันจันทร์ที่ 27 พฤษภาคม 2567 เวลา 13.30 น. - 16.00 น. สำนักวิทย
บริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์
จัดประชุมร่วมกับ บริษัท วิชั่นเน็ต จำกัด การใช้งานระบบลายมือชื่อดิจิทัล
(Digital Signature) โดยมีคณะผู้บริหารมหาวิทยาลัย
และบุคลากร เข้าร่วมฟังการแนะนำภาพรวมของระบบ Digital
Signature สำหรับผู้บริหารและบุคลากร (ระบบสารบรรณอิเล็กทรอนิกส์
และจัดเก็บเอกสาร มรร.) ผ่านระบบประชุมออนไลน์ Zoom Meeting
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โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการ "การจัดทำวิดีโอ
เส้นทางการท่องเที่ยวและพัฒนาผลิตภัณฑ์ชุมชน"

ระยะที่ 2

ประชุมคณะกรรมการกำหนดขอบเขตของงาน
(Terms of Reference : TOR) และราคากลาง

งานจ้างดูแลบำรุงรักษาปรับปรุงอุปกรณ์เครือข่าย
Firewall และ Log File (บางคล้า) และจ้างดูแลบำรุงรักษา

ปรับปรุงอุปกรณ์ Network (เมือง)

วันจันทร์ที่ 27 พฤษภาคม 2567 เวลา 10.30 น. - 12.00 น.
1. ผศ.สายฝน เสกขุนทด ผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการ
และเทคโนโลยีสารสนเทศ
2. ผศ.กฤษฎา พลอยศรี รองผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการ
และเทคโนโลยีสารสนเทศ
3. นายบุญญา วาสี หัวหน้าหน่วยงานเทคโนโลยีสารสนเทศและการ
สื่อสาร
5. ว่าที่ร้อยตรีนพดล เวศวงศ์ษาทิพย์ บุคลากรหน่วยงานเทคโนโลยี
สารสนเทศและการสื่อสาร
6. นายภิญโญ สารนาถ บุคลากรหน่วยงานเทคโนโลยีสารสนเทศ
และการสื่อสาร
คณะกรรมการฯ ร่วมพิจารณาขอบเขตของงาน (Terms of
Reference : TOR) งานจ้างดูแลบำรุงรักษาปรับปรุงเครือข่าย
Firewall และ Log File (บางคล้า) และจ้างดูแลบำรุงรักษาปรับปรุง
อุปกรณ์ Network (เมือง) ณ ห้องประชุมสำนักวิทยบริการ
และเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์

วันศุกร์ที่ 24 พฤษภาคม 2567 เวลา 9.00 น. - 16.30 น. สำนักวิทย
บริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์
ได้จัดโครงการอบรมเชิงปฏิบัติการ "การจัดทำวิดีโอเส้นทาง
การท่องเที่ยวและพัฒนาผลิตภัณฑ์ชุมชน" ระยะที่ 2 โดยมีอาจารย์
ผู้รับผิดชอบพื้นที่ โครงการยุทธศาสตร์ราชภัฏเพื่อพัฒนาท้องถิ่น
และบุคลากรที่เกี่ยวข้องเข้าร่วมอบรม ณ ห้องปฏิบัติการคอมพิวเตอร์
(ห้อง 900) 
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กิจกรรม เดินวิ่งสมาธิ วิสาขะ พุทธบูชา 
ถือศีลห้า ลด ละอบายมุข ประจำปี พ.ศ. 2567 

 ร่วมเป็นเจ้าภาพสวดพระอภิธรรมงานศพ
คุณแม่แสงศรี จันพิทักษ์ 

วันพฤหัสบดีที่ 23 พฤษภาคม 2567 ผศ.สายฝน เสกขุนทด ผู้อำนวย
การสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยราชภัฏ
ราชนครินทร์ นำบุคลากรสำนักวิทยบริการฯ ร่วมเป็นเจ้าภาพสวด
พระอภิธรรมงานศพ คุณแม่แสงศรี จันพิทักษ์ ซึ่งเป็นมารดา
ของ นายปฐมพงศ์ จันพิทักษ์ บุคลากรหน่วยงานเทคโนโลยี
สารสนเทศและการสื่อสาร ณ วัดสัมปทวน (นอก) ต.บางแก้ว อ.เมือง
จ.ฉะเชิงเทรา ขอแสดงความเสียใจมา ณ ทีนี้

วันพุธที่ 22 พฤษภาคม 2567 เวลา 05.30 น.
1. ผศ.กฤษฎา พลอยศรี รองผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการ
และเทคโนโลยีสารสนเทศ
2. นายธีรพล ปฏิแพทย์ บุคลากรหน่วยงานวิทยบริการ
3. นายพรศักดิ์ เวชเจริญ บุคลากรหน่วยงานเทคโนโลยีสารสนเทศ
และการสื่อสาร
4. นายใหม่ เดชอุดม บุคลากรหน่วยงานเทคโนโลยีสารสนเทศ
และการสื่อสาร
เข้าร่วมงาน เดินวิ่งสมาธิ วิสาขะ พุทธบูชา ถือศีลห้า ลด ละอบายมุข
ประจำปี พ.ศ. 2567 ณ สวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ จังหวัด
ฉะเชิงเทรา (บริเวณด้านข้างวัดโสธรวรารามวรวิหาร) อ.เมือง
จ.ฉะเชิงเทรา

ขอขอบคุณรูปภาพจากงานประชาสัมพันธ์
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จัดโครงการ “ชุมชนดิจิทัล (Digital Community)
เพื่อรองรับสังคมศตวรรษที่ 21” ในกิจกรรม

อบรมเชิงปฏิบัติการ “การพัฒนาสมรรถนะด้านดิจิทัล
สำหรับครู สังกัดการศึกษาขั้นพื้นฐาน” 

เรื่อง Kidbright at School รุ่นที่ 3

ประชุมร่วมกับ บริษัท วิชั่นเน็ต จำกัด เรื่องระบบสารบรรณ
อิเล็กทรอนิกส์และจัดเก็บเอกสาร (e-Document)

วันพุธที่ 15 พฤษภาคม 2567 เวลา 11.00-12.00 น. สำนักวิทยบริการ
และเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์ประชุม
ร่วมกับ บริษัท วิชั่นเน็ต จำกัด ในเรื่องระบบสารบรรณอิเล็กทรอนิกส์
และจัดเก็บเอกสาร (e-Document) ผ่านระบบประชุมออนไลน์ Zoom
Meeting 
ผู้เข้าประชุม ดังนี้
1. ผศ.สายฝน เสกขุนทด ผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการ
และเทคโนโลยีสารสนเทศ
2. ผศ.กฤษฎา พลอยศรี รองผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการ
และเทคโนโลยีสารสนเทศ
3. นางสาลินี บุญนาค ผู้ปฏิบัติหน้าที่หัวหน้าสำนักงานผู้อำนวยการ
สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ
4. นางสาวสมพร มานะวะ หัวหน้าหน่วยงานบริหารงานทั่วไป
5. นายบุญญา วาสี หัวหน้าหน่วยงานเทคโนโลยีสารสนเทศ
และการสื่อสาร
6. นายพิทักษ์ ฐานะภักดี บุคลากรหน่วยงานเทคโนโลยีสารสนเทศ
และการสื่อสาร
7. นางสาวพิไลพร วงษา บุคลากรหน่วยงานเทคโนโลยีสารสนเทศ
และการสื่อสาร
8. นายประสาร โปร่งธุระ บุคลากรหน่วยงานเทคโนโลยีสารสนเทศ
และการสื่อสาร
9. ว่าที่ร้อยตรีนพดล เวศวงศ์ษาทิพย์ บุคลากรหน่วยงานเทคโนโลยี
สารสนเทศและการสื่อสาร

วันพฤหัสบดีและวันศุกร์ที่ 9 - 10 พฤษภาคม 2567 เวลา 09.00 -
16.00 น. สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัย
ราชภัฏราชนครินทร์ ได้จัดโครงการ “ชุมชนดิจิทัล (Digital
Community) เพื่อรองรับสังคมศตวรรษที่ 21” ในกิจกรรม อบรมเชิง
ปฏิบัติการ “การพัฒนาสมรรถนะด้านดิจิทัล สำหรับครู สังกัด
การศึกษาขั้นพื้นฐาน” เรื่อง Kidbright at School รุ่นที่ 3 โดยมีครู
สังกัดการศึกษาขั้นพื้นฐานระดับประถมศึกษา หรือระดับมัธยมศึกษา
ที่สอนมาตรฐานการเรียนรู้ การออกแบบและเทคโนโลยี และมาตรฐาน
วิทยการคำนวณ อาจารย์ และบุคลากร มหาวิทยาลัยราชภัฏ
ราชนครินทร์ ให้ความสนใจเข้าร่วมเป็นจำนวนมาก ณ ห้องปฏิบัติการ
คอมพิวเตอร์ 900 มหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์
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จัดโครงการอบรมเชิงปฏิบัติการ
“เทคนิคการนำเสนอข้อมูลด้วย Dashboard”

โครงการประชุมสัมมนา เรื่อง เกณฑ์คุณภาพการศึกษา
เพื่อการดำเนินการที่เป็นเลิศ (EdPEx)

หมวด 4 ฉบับปี 2567 - 2570

วันพุธที่ 8 พฤษภาคม 2567 เวลา 9.00-17.00 น.
1. ผศ.กฤษฎา พลอยศรี รองผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการ
และเทคโนโลยีสารสนเทศ
2. นายสิทธิศักดิ์ อรรจนานนท์ รองผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการ
และเทคโนโลยีสารสนเทศ
3. นางสาลินี บุญนาค ผู้ปฏิบัติหน้าที่หัวหน้าสำนักงานผู้อำนวยการ
สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ
4. นางสาวสมพร มานะวะ หัวหน้าหน่วยงานบริหารงานทั่วไป
5. นางสาวณิญาน์ภัสส์ บัตรเจริญ บุคลากรหน่วยงานบริหารงาน
ทั่วไป
6. นางสาวจันจิรา ยุทธหาญ บุคลากรหน่วยงานบริหารงานทั่วไป
ได้เข้าประชุมสัมมนา เรื่อง เกณฑ์คุณภาพการศึกษาเพื่อการดำเนิน
การที่เป็นเลิศ (EdPEx) หมวด 4 ฉบับปี 2567 - 2570 จัดโดย
สำนักงานปลัดกระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัย
และนวัตกรรม ผ่านระบบประชุมออนไลน์ Zoom Meeting

วันอังคารที่ 7 พฤษภาคม 2567 เวลา 8.30 น. - 16.30 น สำนักวิทย
บริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์
ได้จัดโครงการอบรมเชิงปฏิบัติการ “เทคนิคการนำเสนอข้อมูลด้วย
Dashboard” โดยได้รับเกียรติจาก ผศ.สุรกิจ ทองสุก รองอธิการบดี
เป็นประธานในการเปิดโครงการ โครงการดังกล่าว เป็นการนำข้อมูล
ต่าง ๆ ที่เป็นข้อมูลในรูปแบบตัวเลข ตัวอักษร มาสรุปให้สามารถเห็น
ภาพได้ในหน้าเดียว และเป็นข้อมูลที่อัพเดทสม่ำเสมอ เพื่อให้
ใช้ประโยชน์จากเทคโนโลยีสารสนเทศได้อย่างมีประสิทธิภาพ
และบุคลากรภายในมหาวิทยาลัยสามารถทำงานให้มีประสิทธิภาพ
ยิ่งขึ้น เป็นการเพิ่มพูนความรู้ ความสามารถ และทักษะในการทำงาน
โดยมีบุคลากรเข้าร่วมอบรมเป็นจำนวนมาก ณ ห้องปฏิบัติการ
คอมพิวเตอร์ 900 
วิทยากรจาก สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ
มหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์ ดังนี้
1. นายพิทักษ์ ฐานะภักดี นักวิชาการคอมพิวเตอร์
2. นางสาวพิไลพร วงษา นักวิชาการคอมพิวเตอร์
3. นายประสาร โปร่งธุระ นักวิชาการคอมพิวเตอร์
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พิธีถวายพระพรชัยมงคลพระบาทสมเด็จ
พระวชิรเกล้าเจ้าอยู่หัว เนื่องในโอกาสวันฉัตรมงคล 

4 พฤษภาคม

ประชุมคณะกรรมการบริหารสำนักวิทยบริการ
และเทคโนโลยีสารสนเทศ ครั้งที่ 2/2567 

วันพฤหัสบดีที่ 2 พฤษภาคม 2567 เวลา 13.30 น. สำนักวิทยบริการ
และเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์
ได้จัดประชุมคณะกรรมการบริหารสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยี
สารสนเทศ ครั้งที่ 2/2567 โดยมีผู้เข้าร่วมประชุม ดังนี้
1. ผศ.สายฝน เสกขุนทด ผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการ
และเทคโนโลยีสารสนเทศ
2. ผศ.กฤษฎา พลอยศรี รองผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการ
และเทคโนโลยีสารสนเทศ
3. นายสิทธิศักดิ์ อรรจนานนท์ รองผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการ
และเทคโนโลยีสารสนเทศ
4. นางสาลินี บุญนาค ผู้ปฏิบัติหน้าที่หัวหน้าสำนักงานผู้อำนวยการ
สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ
5. นางสาวประภัสสร จันทร์แก้ว หัวหน้าหน่วยงานวิทยบริการ
6. นางสาวสมพร มานะวะ หัวหน้าหน่วยงานบริหารงานทั่วไป
7. นายบุญญา วาสี หัวหน้าหน่วยงานเทคโนโลยีสารสนเทศ
และการสื่อสาร
ผ่านระบบประชุมออนไลน์ Zoom Meeting

วันพุธที่ 1 พฤษภาคม 2567 เวลา 13.00 น.
1. ผศ.กฤษฎา พลอยศรี รองผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการและ
เทคโนโลยีสารสนเทศ
2. นายสิทธิศักดิ์ อรรจนานนท์ รองผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการและ
เทคโนโลยีสารสนเทศ
3. ว่าที่ร้อยตรีนพดล เวศวงศ์ษาทิพย์ บุคลากรหน่วยงานเทคโนโลยี
สารสนเทศและการสื่อสาร
ได้เข้าร่วมพิธีถวายพระพรชัยมงคลพระบาทสมเด็จพระวชิรเกล้า
เจ้าอยู่หัว เนื่องในโอกาสวันฉัตรมงคล 4 พฤษภาคม ณ ห้องโชคอนันต์
อาคารเรียนรวมและอำนวยการ มหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์
ศูนย์ในเมือง

https://scontent.fbkk10-1.fna.fbcdn.net/v/t39.30808-6/361315037_760869689171459_533190309841525090_n.jpg?_nc_cat=103&ccb=1-7&_nc_sid=8bfeb9&_nc_eui2=AeFWeJJRFiyxfw2ZsMzxHsnxU2R_wIM9tMRTZH_Agz20xNtrUwqq-oxjdcTx-ZDIUT8ZcvOB9rjfrRU1_Ffm8yfv&_nc_ohc=P9fUXKHn7yQAX9as5Se&_nc_ht=scontent.fbkk10-1.fna&oh=00_AfBtBHxEGlwYLwBLeimjmd_Id7G0xqQKpLoCkCzv3TdzsA&oe=64CED353
https://arit.rru.ac.th/?p=7236
https://arit.rru.ac.th/?p=7236
https://arit.rru.ac.th/?p=7236








งานวิทยบริการ    สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ       
                      มหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์

สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์
ผู้ช่วยศาสตราจารย์สายฝน เสกขุนทด ผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ
ผู้ช่วยศาสตราจารย์กฤษฎา พลอยศรี และนายสิทธิศักด์ิ อรรจนานนท์
รองผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ                    
บุคลากรสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ
นางสาวชนิตสิรี โพธิ์เงิน

เจ้าของ
ที่ปรึกษา
บรรณาธิการ

กองบรรณาธิการ
ผู้พิมพ์

:
:
:

:
:

สามารถค้นหาหนังสือ

สื่อสิ่งพิมพ์ ได้ที่นี่


